Datum

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

Septemper

Oktober

November

Dezember

24.02.

17.03.
18.03.
25.03.

21.04.
22.04.

15.05.
19.05.
29.05.

16.06.

07.07.
08.07.

15.09.

15.09.
22.-24.

20.10.
21.10.

Jahresplan 2023

Veranstaltung

Entfallt
Jahreshauptversammlung

Mitgliederversammlung
Arbeitseinsatz
Arbeitseinsatz

Mitgliederversammlung
Anangeln am grolRen See

Angelverbot am Strand
Mitgliederversammlung
Muahlentag

Mitgliederversammlung

Vorbereitung Fischerfest
Fischerfest

Sommerpause

Mitgliederversammlung

Strand darf wieder beangelt werden
Tauchveranstaltung in Pahna

Mitgliederversammlung

Abfischen Rittergutsteich Treben

Vereinsfest

Winterpause

A
§
L

1989 e U,

www.fockendorfer-afv.de

Treffpunkt

Feuerwehr

Gasthof Wappler
nach Absprache
nach Absprache

Gasthof Wappler
Pahna Strand

Gasthof Wappler

Gasthof Wappler

Bungalow

Gasthof Wappler

Gasthof Wappler

Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr
09.00 Uhr
09.00 Uhr

09:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

18:00 Uhr
07:30 Uhr

19.00Uhr

19:00 Uhr
09:00 Uhr

Termindnderungen werden auf unserer Internetseite und WhatsApp- Gruppe bekanntgegeben .

+ Der Vorstand trifft sich jeweils eine Stunde vor der Mitgliederversammlung.

* Wir mochten darauf hinweisen, dass an mind. 3 Versammlungen im Jahr teilgenommen werden muss,

sowie mind. 8 Arbeitsstunden zu leisten sind!

* Von Januar bis Marz erfolgen die Beitragskassierungen (Vollzahler 110€, Halbzahler 15-18 Jahre 60€).

Von April bis Juni wird ein Zuschlag von 5,00 Euro / Monat zzgl. zum Beitrag erhoben.

Fockendorfer Angelfischerverein 1989 e.V.
Internet: http://www.fockendorfer-afv.de

E-Mail: info@fockendorfer-afv.de



