## Jahresplan 2023



www.fockendorfer-afv.de

Datum	Veranstaltung	Treffpunkt	Uhrzeit
_	=cll.		
Januar	Entfällt		
Februar	24.02. Jahreshauptversammlung	Feuerwehr	19:00 Uhr
März	<ul><li>17.03. Mitgliederversammlung</li><li>18.03. Arbeitseinsatz</li><li>25.03. Arbeitseinsatz</li></ul>	Gasthof Wappler nach Absprache nach Absprache	19:00 Uhr 09.00 Uhr 09.00 Uhr
April	21.04. Mitgliederversammlung 22.04. Anangeln am großen See	Gasthof Wappler Pahna Strand	09:00 Uhr
Mai	15.05. Angelverbot am Strand 19.05. Mitgliederversammlung 29.05. Mühlentag	Gasthof Wappler	19:00 Uhr
Juni	16.06. Mitgliederversammlung	Gasthof Wappler	19:00 Uhr
Juli	07.07. Vorbereitung Fischerfest 08.07. Fischerfest	Bungalow	18:00 Uhr 07:30 Uhr
August	Sommerpause		
Septemper	15.09. Mitgliederversammlung 15.09. Strand darf wieder beangelt we 2224. Tauchveranstaltung in Pahna	Gasthof Wappler erden	19.00Uhr
Oktober	20.10. Mitgliederversammlung 21.10. Abfischen Rittergutsteich Trebe	Gasthof Wappler en	19:00 Uhr 09:00 Uhr
November	Vereinsfest		

## Terminänderungen werden auf unserer Internetseite und WhatsApp- Gruppe bekanntgegeben .

• Der Vorstand trifft sich jeweils eine Stunde vor der Mitgliederversammlung.

Winterpause

Dezember

- Wir möchten darauf hinweisen, dass an mind. **3 Versammlungen** im Jahr teilgenommen werden muss, sowie mind. **8 Arbeitsstunden** zu leisten sind!
- Von Januar bis März erfolgen die Beitragskassierungen (Vollzahler 110€, Halbzahler 15-18 Jahre 60€). Von April bis Juni wird ein Zuschlag von 5,00 Euro / Monat zzgl. zum Beitrag erhoben.